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Vakker og vemodig 
avskjedskonsert
Det ble både glede og vemod da Tune kirkes 
pikekor holdt sin avskjedskonsert. 

Vil ha din hjelp til  
å markere 50-årsjubileum
Neste år runder Greåker kirke 50 år, og Berit 
Vasdal og Sverre Fjeldberg vil gjerne ha bidrag 
fra deg! 

side 20side 4

Alt om høstens kirkevalg
10. og 11. september er det kirkevalg. Her er din 
mulighet til å bruke din stemme for å skape 
fremtidens kirke.

side 8–12

God sommer!
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PÅ TALERSTOLEN

Dagene er lange, temperatu-
ren stiger og sommerferien 
nærmer seg. Snart etterlengtet 
fri fra skole og jobb. Bare nyte 
late dager. En velfortjent pust 
i bakken de fleste gleder seg 
lenge til. Og jo nærmere ferien 
vi kommer, desto større blir for-
ventingene. 

Og høyere blir fallhøyden. 
Det er et kjent fenomen at mange 

forhold blir satt på harde prøver i 
feriene, når vi plutselig har mye 

tid sammen. Vi skal se hverandre og vi skal kommunisere 
med hverandre på en annen måte enn ellers i året – hvor 
vi nærmest går på autopilot i vårt faste mønster. Psykolog 
Sindre Kvithyld Aasli har høysesong for parterapi etter 
ferien. Han gir mange gode råd for hvordan vi kan forberede 
sommerferien for at alle i familien skal få en god opplevelse. 
Verdt å lese! 

Vi går en sommer i møte hvor livene våre er preget av 
urolige tider, og hvor økonomien til mange er strammere 
enn på flere tiår. I tillegg gjør en svekket norsk krone uten-
landsreisen mye dyrere enn vi kanskje har råd til. Mange 
tar opp forbrukslån og reiser likevel, for å ikke skuffe barna 
eller for å holde på fasaden og ha noe å vise fram på sosiale 
medier. Å ha dårlig råd, er skambelagt. 

Da er det igjen verdt å minne om at gode opplevelser ikke 
behøver å koste skjorta. Og spør du barna, kan det hende 
at de vil juble for et forslag om å bytte ut sydenturen til 
fordel for en telttur i skogen eller ved skjærgården, med 
alle muligheter det gir for spennende aktiviteter. Og det gir 
faktisk minst like gode motiver på Facebook og Insta som å 
vise leggene og et glass med drikke ved et basseng eller en 
strand under en glohet sol.  

Vi behøver rett og slett ikke legge lista skyhøyt for 
eksepsjonelle og eksotiske opplevelser for å imponere andre. 

La oss legge lista der den passer best for oss og våre 
nærmeste. 

La oss senke skuldrene. 
La oss lage oss en god sommer! 

PSYKOLOG Sindre Kvithyld Aaslis beste råd til sommerferien, er at familien setter seg ned i forkant 
og spør hverandre om hvilke forventninger de har – og sørger for at alle får lov til å gjøre litt av det 
de ønsker, helst hver dag.  Han understreker samtidig at det også er mange som opplever å få det 
bedre i feriene. – I hektiske og stressende hverdager, blir vi fort slitne. Og når vi er slitne, blir vi fort 
frynsete og har kort lunte. Rolige feriedager gjør da gjerne forholdet mere harmonisk. 

I uker og måneder venter vi med lengsel på sommerferien. Endelig 
skal vi ikke gjøre annet enn å nyte uker med fri. Slippe å måtte stå 
opp tidlig. Slippe å kjøre barn til treninger. Ikke noe stress. Bare være 
sammen. – En krevende øvelse for mange, sier psykolog Sindre 
Kvithyld Aasli, som har høysesong for parterapi etter ferien.  

Psykolog Sindre Kvithyld Aaslis beste råd for en god sommerferie: 

– Snakk sammen  
på forhånd og 
avklar forventinger!

La oss lage oss en 
god sommer! 

Sindre Kvithyld Aasli er opprinne-
lig Hannestad-gutt, og etablerte seg i 
Oslo i voksen alder. Han er utdannet 
psykolog, med familieterapi som sitt 
spesialfelt. Han har tidligere arbeidet 
flere år i spesialisthelsetjenesten og på 
offentlig familievernkontor, og er nå til-
knyttet psykologselskapet Montgomery 
AS. Sindre tilbyr blant annet parterapi, 
individualterapi med ungdom og voksne, 
barne- og familieterapi og foreldre
veiledning.

– I parterapisamtaler snakker mye 
om ferie på denne tiden av året. Litt 
fleipete sagt, er vi akkurat ferdig med å 
bearbeide jula som har vært. Nå snakker 
vi om sommeren som kommer. Og når 
sommeren er over, vet alle parterapeuter 
at vi vil oppleve økt pågang. 

Tom Helgesen 
Redaktør

– Hvilke råd gir du de som oppsøker deg?  
– Når det gjelder de som kommer til 

meg for å snakke om dårlige erfaringer 
fra ferier, har jeg ikke fokus på å gi råd. 
Fordi en av grunnene til at ting ofte 
kan bli vanskelig når ferien kommer, er 
underliggende utfordringer som de nå 
får mindre muligheter til å unnvike. I 
hektiske hverdagene er det gjerne jobb 
og skole, fotballtreninger og teater som 
opptar oss. I ferien har vi plutselig et hav 
av tid sammen. Da kan de tingene vi går 
og tenker på fort komme til overflaten – 
og som man kanskje må bruke litt tid på 
å dykke ned i. 

Avdekk hverandres forventninger
Sindre påpeker at vi mennesker er så 
ulike, at det er vanskelig å ha en felles 

bruksanvisning for hvordan man 
skal komme seg gjennom sommer-
ferien uten at det oppstår misnøye 
og krangler. 

– Det som er viktig for alle; er at de 
voksne og barna setter seg sammen i 
forkant av ferien for å avklare forvent-
ninger og hva de har lyst til å gjøre. Og 
planlegge gjerne fra dag til dag, slik 
at alle får gjort noe de har lyst til hver 
dag. Det er det beste rådet jeg kan gi. 

Et veldig godt spørsmål til det 
enkelte familiemedlemmet nettopp, 
er «hvordan ser din drømmeferie ut»?, 
sier han. 

– Man kommer fort til fruktbare 
forhandling om man klarer å ha sam-
tale om hva man selv ønsker, og sam-
tidig vise oppriktig nysgjerrighet for 
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TEOLOGISK HJØRNE

i storm og holdt på å gå under. Da 
ropte han til Gud, skipet ble reddet 
og Newton kom velberget hjem. I 
noen år etter hendelsen var han 
selv involvert i slavehandel, men 
tok senere et oppgjør med det 
hele. Han ble en av de ledende, i 
front for avskaffelse av slaveriet, 
noe som ble vedtatt i det britiske 
parlamentet i 1807. Det er på denne 
bakgrunn at salmen om Guds for-
underlige nåde er skrevet.

Nåden må modnes
Til tross for at Newton selv opp-
levde å bli tatt til slave, valgte 
han å involvere seg i slavehandel. 
Hvorfor skulle det gå tid før han 
forsto det forkastelige ved å være 
en del av slaveindustrien? Kanskje 
er noe av svaret at også nåden må 
modnes?

Ved hjelp av bibelens fortellinger 
bretter forfatteren ut Guds inn
gripen. Han ble funnet slik sauen 
som hadde gått seg bort (Luk 15). 

Ordene er hentet fra en bok 
skrevet av Ole Christian 
Kvarme, tidligere biskop i 
Oslo og Borg. Den inneholder 
vandringer gjennom bibelske 
fortellinger og inviterer til 
undring i «nådens landskap».

Amazing grace
Kvarme tar utgangspunkt 
i salmen «Amazing grace». 
Personen bak teksten, John 
Newton (1725–1807), var en gang 
på sjøreise da han opplevde å 
bli tatt til slave. Han ble satt fri 
og mønstret om bord på et skip 
for å komme hjem. Skipet kom 

FAMILIEVERNETS 6 RÅD TIL HVORDAN KAN 
DERE SOM FAMILIE FÅ EN BEST MULIG FERIE
I tillegg til psykologer og parterapeuter, gir også Familievernet 
råd til hvordan familier kan få en best mulig sommerferie, og 
hjelper deg hvis det ikke går som planlagt. Her er Familievernets 
seks råd for en god ferie, som er mye sammenfallende med Emils 
anbefalinger: 

1. �Snakk sammen om forventninger til ferien. En avklaring og 
justering av forventinger reduserer sjansen for krangel, irritasjon 
og skuffelser.

2. �Spør barna hva som er viktigst for dem. La barna få være med 
på å foreslå aktiviteter og planlegge ferien.

3. �Snakk om hva som gir energi, glede og mening for dere. Kjenn 
etter hva du trenger for at ferien skal bli god, og vær like 
interessert i å finne ut av hva de andre i familien trenger.

4. �Gode minner kan være gratis. Barn som får tid til å være kreative 
og spontane kommer ofte på fine aktiviteter som ikke koster 
noe.

5. �Unngå eller begrens alkoholinntak når barna er til stede. Barn 
merker fort hvis foreldrene endrer væremåte og kan bli utrygge 
av det.

6. �Det viktigste du kan gi barna og partnere er din tid og tilstede­
værelse.

Vi gleder oss til årets Olsokdager. Det blir pile­
grimsvandringer og ikke minst Olsokgudstjenesten 
i St. Nikolas kirkeruin på Borgarsyssel. Dagene er et 
samarbeid mellom Pilegrimsfellesskapet Sta. Maria, 
Borgarsyssel museum, Den norske kirke og Borgleden 
pilegrimssenter.

Det legges ut program i kirkene med informasjon 
og man kan også finne informasjon på nettet 
og Facebook. Håper du har lyst til å bli med på 
spennende dager!

Pilegrimsvandringene er en fast tradisjon på Olavs­
dagene og i år er det 3 ulike vandringer:
Onsdag 26. juli gjentar vi suksessen med tilrettelagt 
pilegrimsvandring i Kulåsparken. Dagen starter 11.30 
i parken og avsluttes med god mat og hyggelig sam­
vær i Sarpsborg kirke. Det blir også en liten konsert. 
Vi er behjelpelige med transport (også rullestol) og 
ledsager dersom det er ønskelig. Arrangementet 
er gratis. (Påmelding til Helene Selvik innen 10. juli. 
bs732@kirken.no  Tlf: 99236541). 
Fredag 28. juli er det vandring fra Idd middelalder­
kirke til Berg middelalderkirke. 
Olsokdagen markeres med pilegrimsvandring og 
flott felles festgudstjeneste i St. Nikolas kirkeruin. 
Pilegrimene vandrer fra Skjeberg kirke og tidebønns­
koret St. Olav Vocale er med på vandringen. Turen 
går innom blant annet Hafslund kirke og vel fremme 
på Borgarsyssel kan en spise rømmegrøt. 

Olsokgudstjenesten starter kl. 18.00. Frivillige og 
ansatte fra alle kirkesamfunn i Sarpsborg kommune er 
invitert med. Årets taler er Ørnulf Elseth. Det blir flott 
musikk under ledelse av kantor Carl-Andreas Næss, 
og det er med blåsere fra Det norske blåseensemble.

Mer informasjon? Se www.pilegrimsfellesskapet.no
Spørsmål kan sendes til sarpsborg@pilegrimssenter.no 

Han var blind, men øynene ble 
åpnet, slik tiggeren ved veikanten 
fikk oppleve det (Luk 18). 

Den fortapte sønn
På denne måten beskriver han seg 
selv nærmest som den fortapte 
sønn (Luk 15). Liknelsen som 
handler om faren som lengtet og 
speidet etter sin sønn som tid-
ligere hadde valgt å ta ut halve 
farsarven, forlate hjemgården, 
for så å sløste det bort i et vilt liv. 
Men faren sluttet ikke å lengte 
og elske. Og da han endelig langt 
borte så sønnen komme, løp han 
ham i møte, kastet seg om halsen 
og uttrykte et tydelig: Endelig. 
Velkommen hjem. 

Liknelsen om den fortapte sønn 
er en av de flotteste fortellingene 
om Guds nåde og kjærlighet. 
Den formidler Guds forunderlige 
barmhjertighet. Også nå «i vår tid» 
trenger jeg å høre om dette.

Forunderlig barmhjertig

Trond Pladsen 
Sokneprest

hvordan de andre vil ha det. 
Fordi vi er forskjellige, vil vi for-

skjellig. Slik er mekanismene. 
Han trekker fram et eksempel 

på hvordan en slik god dialog kan 
utvikle seg: 

– Kona sier at hennes drømme
ferie er å være mest mulig sammen 
med sin familien. Gjerne til-
bringe alle fire ukene på hytta 
sammen med dem. Partneren 
spør interessert om hva som ligger 
bak dette ønsket, i stedet for å gå i 

skyttergraven og protestere. Kona 
svarer da at hun har det så hyggelig 
der. Og så er det moren som har fått 
hjerteproblemer og at de risikerer å 
miste henne når som helst. Derfor 
er hvert minutt sammen med henne 
svært dyrebar tid.  

– Da kommer man inn i en helt 
annen måte å snakke sammen 
på. Klarer vi å ha slike samta-
ler, blir vi så mye mer fleksible i 
forhandlingen vår. 

– Det er så lett å si at vi skal være 

rause med hverandre. Men hva er 
det som skaper raushet? spør han 
retorisk. Og har svaret selv: 

– Jo, det er at vi tør å dele de 
tingene som er sårbare for oss.

– Involver barna
Hvor mye bør vi engasjere barna i 
ferieplanene? 

– Barn skal ikke bestemme eller 
legge premissene for en sommer-
ferie. Men det er viktig at de de får 
en følelse av å bli hørt. Barn ønsker 
det samme fra oss voksne som vi 
ønsker av våre arbeidsgivere. 

– Og husk at den familien du 
hadde i fjor, er en helt annen i år, selv 
om det er de samme menneskene. 
I hvert fall for de med barn. I fjor 
hadde du en 12-åring. I år har du 
en 13-åring, som er helt noe annet. 
Alt endrer seg enormt fort i den 
alderen, så det er en dårlig løsning 
å kjøre reprise fra året før uten å 
spørre om det er greit. 

Sindre understreker at det ikke 
behøver å være et sykdomstegn for 
parforholdet eller familiesamholdet 
om det oppstår noen gnisninger 
når man skal leve tett på hverandre 
mange dager på en på en liten fjell-
hytte, kanskje uten innlagt strøm 
og vann – og internett.  

– Det er helt normalt, og ikke noe 
å bli engstelig for.

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO 

Rembrandt: Den fortapte sønns hjemkomst (1669)

Velkommen til Olsokfeiring 
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– Greåker kirke ligger litt bortgjemt og er 
fortsatt «en godt bevart hemmelighet» 
for mange. Vi vil bruke jubileumsåret 
til å gjøre den mer kjent for lokal­
befolkningen, sier konstituert sokne­
prest Berit Vasdal og Sverre Fjeldberg, 
leder av Greåker menighetsråd. 

GREÅKER KIRKE RUNDER 50 ÅR I 2024:

–Vi vil gjøre kirken mer kjent 

Den siste søndagen i advent 1974 
ble Greåker kirke vigslet av biskop 
Per Lønning. Kirken tilhørte da 
Tune prestegjeld og var den fjerde 
kirken i kommunen inntil Greåker 
ble skilt ut som eget prestegjeld. 
Kirken er tegnet av arkitekt Aksel 
Fronth, og har en arkitektur som 
skiller seg vesentlig fra andre 
kirkebygg.  

– Det var opprinnelig en såkalt 
arbeidskirke, og er derfor ikke ut-
styrt med kirkespir og skip som 
sakrale kirker. Det tror jeg bidrar 
til at terskelen for å oppsøke Greåker 
kirke er veldig lav, sier Berit. 

– Samtidig som kirkerommet er 
høytidelig, så skapes det en nærhet 
til menigheten man ikke får i de 

store kirkene. Det bidrar til at folk 
senker skuldrene og synes det er 
godt å være her. 

Nærmere lokalmiljøet
Kirken ligger i  et betydelig 
vekstområde, og har ca. 5.900 
medlemmer i sitt nedslagsfelt. 
Sverre er ikke i til om at kirken 
har betydd svært mye for veldig 
mange gjennom sine snart 50 år. 

– Vi har blant annet et godt 
samarbeid med barnehager og 
skoler, og det er naturlig at vi 
vil gjøre noe sammen med dem 
i jubileumsåret. Og det første 
konfirmantkullet, har samtidig 
50 årsjubileum og vil bli invitert 
til en samling  

Å gjøre kirken enda mer kjent, 

– Det er blitt gjort veldig mye godt arbeid i Greåker kirke gjennom snart 50 år. 
Den litt uformelle arkitekturen har bidratt til å senke terskelen for å oppsøke 
kirken, sier konstituert sokneprest Berit Vasdal og Sverre Fjeldberg, leder av 
Greåker menighetsråd. 

Om du har bilder og/eller historier fra Greåker kirkes snart 50 år du vil dele, ikke nøl med å ta kontakt, oppfordrer Sverre og 
Berit. 

er også en naturlig målsetting 
for jubileet. 

– Greåker kirke ruver ikke 
akkurat i terrenget. Derfor er det 
ikke åpenbart for de som ikke er 
lokalkjent at det ligger et kirkebygg 
her. Det ønsker vi å gjøre noe med 
gjennom aktiv markedsføring. Vi 
er veldig opptatt av å knytte kirken 
nærmere lokalmiljøene, sier han. 

Markering gjennom hele året
Selve jubileumsfesten vil finne 
sted på senhøsten 2024, men de 
understreker at det vil bli drypp i 
form av ulike arrangementer gjen-
nom hele året. 

– Vi har hatt en liten idé
myldring, og det vil bli nedsatt en 
komité som vil jobbe konkret med 
jubileumsmarkeringene.  

Det vil også bli lagd et festskrift, 
og de vil i den anledning gjerne ha 
bidrag fra Kirkenytt-leserne som har 
bilder og/eller historier og hendelser 
de kan dele. 

– Har du noe som kan være av 
interesse, ikke nøl med å kontakte 
oss, oppfordrer de. 

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO 
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Årets første fellesgudstjeneste for sommeren, i samarbeids­
området Tune/Greåker/Soli/Holleby menigheter, arrangeres 
25. juni kl. 11.00 ved Eidet Lense.

GREÅKER KIRKE RUNDER 50 ÅR I 2024:

–Vi vil gjøre kirken mer kjent 

Berit Vasdal, Kjersti Tjelle og Stig Olav Ramstad Nilsen inviterer igjen til friluftsgudstjeneste ved lensa. 

BARNE- OG UNGDOMSKLUBBER

I fjor hadde vi gudstjeneste der for 
første gang, og det var en ubetin-
get suksess. Oppmøtet var fantas-
tisk, og hele plassen ved lensa er jo 
så idyllisk og vakkert. Den eneste 
erfaringen av litt negativ karakter 
vi gjorde oss i fjor, er at regn ikke 
er det beste for et arrangement 
som er tenkt utendørs – derfor 
har vi i år sørget for at det holder 
seg unna.

Vi begynner med en lett guds-
tjeneste ved Berit Vasdal og Kjersti 
Tjelle, med musikalsk innslag av 
«Totakt og Sang». Under guds-
tjenesten vil det være en egen 
samling for barna. Etterpå kan 
barna kjøre tur i området med 
gråtass, eller på ATV. Så er dette 
dagen hvor vi senker skuldrene og 
bare har det hyggelig sammen. Det 
blir salg av grillmat og servering 

St. Hans-gudstjeneste 
ved Eidet Lense

av kake og kaffe, omvisning på 
området og loddsalg. Ikke minst 
blir det konsert med «Totakt og 
Sang». Så alt ligger til rette for at 

dette er en dag der hele familien 
i alle generasjoner kan komme og 
ha det godt sammen.

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO 

Samler klubbene på 
Hannestad bede­
hus på onsdager
De populære barne- og ungdoms­
klubbene, Happy Place og The Place på 
Hannestad bedehus fortsetter etter som­
meren. Men nå vil både barneklubben og 
ungdomsklubben bli lagt til onsdager i 
oddetallsuker i skoleåret. Kapellan Lars 
Bostrøm Ørland overtar klubbarbeidet 
etter Berit Vasdal, som går over i tjeneste 
som vikarierende sokneprest i Greåker 
kirke. 

Et trygt og koselig felleskap 
Happy Place er beregnet for barn på mellomtrinnet (5.–7. klasse). 
Her er mye lekbasert, hvor barna kan spille brettspill, Nintento 
Switch, bordtennis og biljard – og/eller utfolde seg med ulike 
formingsaktiviteter. Barna får også servert felles kveldsmat.

Happy Place er samtidig en naturlig rekrutteringsarena til 
ungdomsklubben The Place. Derfor får de eldste – 7. klassingene – 
tilbud om å få et innblikk i ungdomsklubben, slik at de vet hva som 
møter dem når de tar steget over.

En helhetlig tankegang
– I ungdomsklubben er refleksjonsnivået naturlig litt høyere enn 
for de minste, og som er med på å forme innholdet på klubb­
kveldene. Eksempelvis hadde vi en god diskusjon om verdisettet 
til influensere, og i hvilken grad vi skal la deres verdier prege livene 
våre. Slike refleksjoner gjør at vi blir mer bevisst på hvordan vi 
ønsker å være som person, og hva som påvirker oss. De får lov å 
sette ord på tankene sine, som de fleste unge opplever som veldig 
givende. Her er det rom for hele mennesket.

TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

Lars Bostrøm  
Ørland 
Prest i Holleby og 
Ungdomsprest i Tune, 
Greåker, Soli og Holleby

• Bor du i sentrum eller i nærheten?
• Spiser du ofte alene?
• Er du lei av å lage mat?
• Har du lyst til å utvide familien?
• �Ønsker du å bli kjent med nye mennesker?
• Har du lyst til å bli bedre kjent i kirken?

Sarpsborg menighet inviterer til 
Kirkemiddag i Sarpsborg kirke
én tirsdag i måneden kl 16.00–17.30

Høsten 2023: 29. august, 19. september,  
24. oktober og 21. november.

Tilbudet er gratis. Det er likevel anledning til 
å gi en gave til menigheten. Vipps: #50235                                                                 

Varmt velkommen!

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no

Siksjø & Jakobsen 
Holding AS

ANNONSE
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Eileen 
Stang
413 75 771

Kristin 
Tollefsen
477 52 505

Inger Marie
Syverstad Hagen
971 02 106

Håvard 
Øiestad Løvik
977 64 791

10-15
FREDAGS- 
KLUBBEN

Jelsnes misjonshus:  
Én fredag i måneden,  
fredag 12. mai kl. 19.00–22.00

Margaret Olseng  
(915 26 672)

13+
THE PLACE

Hannestad bedehus:  
Ungdomsklubb.  
Onsdager kl. 19.00–21.00. 
(Oppstart 13/9)

Lars Ørland
(926 42 810)

14
KONFIRMASJON 

2023/2024

Sarpsborg menighet:  
Påmelding åpen for 
konfirmantåret 2024. 
www.kirken.no/sarpsborg

Eileen Stang  
(413 75 771 )

14
KONFIRMASJON 

2023/2024

Greåker, Holleby, Soli og Tune 
menigheter:  
Påmelding åpen for 
konfirmantåret 2024.
www.kirken.no/sarpsborg-
vest

Kristin Tollefsen
(47 75 25 05)

14+
KLUBB INSIDE

Underetasjen i Kurlandkirken  
Ungdomsklubb.
Torsdag kl 18.00–22.00.

Eileen Stang
(413 75 771)

14+
KRIK

Gymsalen på Kalnes VGS:  
Idrett, andakt og glede.
Annenhver fredag  
kl 19.00–21.00.

Kristin Tollefsen 
(477 52 505)

Ha takk, Herre; du skapte vår jord.
Tenk alt vi ser ble skapt ved dine ord.

Ha takk, Herre; for mor og for far
og alle gode venner jeg har.

En takk til deg jeg synger.
Takk at du også kjenner hvem jeg er.

Ha takk, Herre; du skapte alt godt
det vet jeg når jeg ser hva jeg har fått.

GRETHE BLOM

Ta med barnet ditt til nattverd
Nattverd i Den norske kirke er for alle. Vi anbefaler at de minste barna 
går i følge med en voksen. Benytt gjerne anledningen til å fortelle 
barnet hvorfor vi mottar nattverd, og at det ikke er noe vi skal gjøre 
oss fortjent til. (Ef. 2, 8–9). Hvorfor har vi nattverd? Fordi Jesus sa at 
vi skulle gjøre det, til minne om han og det han har gjort for oss.  
(1. Kor. 11, 23–25)

dikt

PÅ PLAKATEN
aktiviteter for barn

PÅ  
PLAKATEN
AKTIVITETER FOR UNGDOM

:Barnesiden:Barnesiden

tros­opplærings­tips
Ta vare på 
hverandre
Da Jesus hadde reist til pappan 
sin i himmelen, sendte Gud en 
usynlig hjelper til disiplene. De 
satt sammen inne i et hus og 
plutselig blåste det opp til storm 
inne i huset! Så kom det en 
flamme oppe på alle sine hoder, 
men de brant seg ikke! Også kunne de plutselig forstå alle 
mulige språk. Det var Den Hellige Ånd som hadde kommet. 
Han ga disiplene kraft og mot til å fortelle andre om Jesus. Og 
den dagen begynte 3000 mennesker å tro på Jesus. Disse 
aller første kristne begynte å samle seg for å snakke om Jesus 
og Gud. Og de delte ALT med hverandre. Mat, klær og ting. 
Ingen skulle mangle noe. 
– Kjenner du noen som mangler noe? Mat eller klær? Eller 
kanskje en venn? Jesus vil at vi skal ta vare på hverandre. 
Hvem kan du ta vare på?

mini­
andakt

0-1
BABYSANG

Tune kirke: 
Torsdager kl 11.30
(Nytt kurs starter 7/9)
Sarpsborg kirke: 
Torsdager kl. 11.00.
(Nytt kurs starter 14/9)

Sang og kos for babyer og far/
mor.
kirken.no/tune (påmelding)
kirken.no/sarpsborg
(påmelding)

Tune: 
Henrik Brusevold
(402 38 802)
Sarpsborg: 
Carl-Andreas Næss  
(922 17 505)

1-4
SMÅBARNSSANG

Greåker kirke:  
Onsdager  
kl 17.15–18.30.
(Nytt kurs starter 6/9)

Sang for de minste barna 
sammen med én eller flere 
voksne. Info: kirken.no/greåker 
(påmelding)

Håvard Ø. Løvik
(977 64 791)

1-5
BARNESANG

Sarpsborg kirke:
Onsdager kl 17.00–
18.45. (Nytt kurs 
starter 13/9)

Sang, rim, regler og ulik rytme.
Info: kirken.no/sarpsborg
(påmelding)

Eileen Stang 
(413 75 771 )

4-6
BARNESANG

Greåker kirke:  
Onsdager 17.15–18.30
(Nytt kurs starter 6/9)

For barn som liker å synge.  
Fra 4 år til skolealder, deretter 
kan man starte i barnekoret.

Henrik Brusevold  
(402 38 802)

7-9
GLOBUSAGENTER

Kurlandkirken 
15. og 16. august
Stenbekk 
misjonssenter 
15. og 16. august

2.–4. klasse inviteres til en 
«bo hjemme leir» på skolen 
planleggingsdager. Gratis.

Inger Marie S Hagen
(971 02 106)
Håvard Ø. Løvik
(977 64 791)

5.–7.-trinn
HAPPY PLACE

Hannestad bedehus: 
Annenhver onsdag i 
oddetallsuker  
kl 17.00–19.00.
Oppstart september.

Aktiviteter, heng og moro. 
Kveldsmat.

Lars B. Ørland
(926 42 810)

1.–4.-trinn
XL-KLUBBEN

Underetasjen  
i Kurlandkirken  
Tirsdag kl 17.30–19.00.
(Oppstart 29/8)

Klubben for deg som går i 1.–4.
klasse. Vi har en samling, ulike 
aktiviteter og kveldsmat. 

Inger-Marie S. Hagen  
(97 10 21 06)

1.–4.-trinn
BARNEKOR

Greåker kirke: 
Onsdager 17.45–18.45 For deg som liker å synge. Henrik Brusevold 

(402 38 802)

5.–8.-trinn
XXL-KLUBBEN

Underetasjen  
i Kurlandkirken  
Mandag kl 18.00–
20.00.
(Oppstart 28/8) 

Klubb med matlaging, 
biljard, airhockey, fotballspill, 
bordtennis, hobbyaktiviteter, 
switch, formidling og kveldsmat

Inger-Marie S. Hagen  
(97 10 21 06)

BARNEKLUBBER
Jelsnes Misjonshus:  
Onsdager i oddetalls­
uker kl 17.00.

Lysglimt barnelag. 
Barneforening for de aller 
minste 

Hege Jørgensen  
(970 17 612)
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Konfirmanter i Greåker kirke lørdag 13. mai.� [Fotografmester Terje Sten Johansen]

Konfirmanter i Tune kirke lørdag 27. mai.� [Fotografmester Terje Sten Johansen]

Konfirmanter i Holleby kirke 4. juni.� [Fotografmester Terje Sten Johansen]

Konfirmanter i Greåker kirke søndag 14. mai.� [Fotografmester Terje Sten Johansen]

Konfirmanter i Tune kirke søndag 28. mai� [Fotografmester Terje Sten Johansen]

Konfirmanter i Soli kirke søndag 28. mai� [Fotografmester Terje Sten Johansen]

Konfirmanter i Greåker, Tune, Holleby og Tune

Sarpsborg menighet og Holleby, Greåker, Soli og Tune menigheter: www.kirken.no/sarpsborg
Informasjonsmøter: Greåker-konfirmanter: 8. juni kl. 19.00 i Greåker kirke. Tune-, Soli- og Holleby-konfirmanter: 15.juni kl 19.00 i 
Tune kirke. Sarpsborg-konfirmanter: 9. november kl. 18.00 i Sarpsborg kirke.
Konfirmasjon 2024: Greåker kirke: 11. og 12. mai. Tune kirke: 25. og 26.mai. Soli kirke: 26.mai. Holleby kirke: 2.juni.  
Sarpsborg kirke: 14. og 15. september     

Påmelding til konfirmasjon 2024 Har du spørsmål, ta kontakt!
Holleby, Greåker, Soli, Tune: 
Kristin Tollefsen: kt944@kirken.no
Sarpsborg: Eileen Stang: es889@kirken.no

Konfirmasjon er for alle, og nedsatt funksjonsevne skal ikke være til noe hinder. Vi kan tilby et spesialpedagogisk tilrettelagt konfirmantopplegg. Ta kontakt med Mette Gabestad (mg584@kirken.no) for å høre mer om dette.



Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der du bor. Nå kan du være med 
på å bestemme hvem som skal sitte i menighetsrådet i din lokale kirke.  
I menighetsrådet kan man ha stor innflytelse på de lokale oppgavene og 
utfordringene i din kirke. Menighetens arbeid spenner over mange temaer  
– bl.a. miljø og rettferdighet, gudstjeneste, musikk, misjon, barne- og ungdoms
arbeid, samt jus og økonomiforvaltning. Bruk stemmeretten og stem fram din 
kandidater! 

Disse stiller til valg til de lokale 
menighetsrådene

1. SVERRE FJELDBERG, 1956, GRÅLUM
«Gå derfor og gjør» står det i misjonsbefalingen. 
Jeg ønsker å gi mitt bidrag inn i dette oppdraget, 
bl.a ved å gjøre Greåker menighet mer synlig i 
lokalsamfunnet og bidra til at enda flere blir en 
del av menighetsfellesskapet. Det er interessant 
og givende å være med i menighetsrådet.

HALVOR NOME,  
1958, DESIDERIASVEI
Jeg ønsker å være med i 
menighetsrådet i Soli for å 
jobbe for at det skjer noe i 
kirken og at den blir brukt mer.

ØYSTEIN ANDERSSON, 1958, ØVRE LANDE
At kirken er åpen, inkluderende og fordomsfri for alle. 
Synes barn og ungdomsarbeid er viktig. Gudstjenesten 
bør være slik at folk får oppleve gleden i budskapet og 
fellesskapet, slik at de får lyst til å komme igjen.

THORMOD BJERKHOLT, 1959, BAKKELI
Grunnen til at jeg stiller for 4 nye år er at jeg opplever 
arbeidet i menighetsrådet som givende, og en fin 
avveksling i hverdagen.

SIGRUN SOLVANG, 1966, SARPSBORG
Jeg vil sitte i menighetsråd fordi det er spennende å 
være en del av fellesskapet som kan være med på å 
utvikle og ivareta kirka vår.

CHRISTIAN MØLLER, 1969, NEDRE LANDE
Å engasjere seg for lokalkirken der jeg bor er naturlig 
og viktig. Folkekirken for alle, økonomi og kirken som 
kulturarena er områder av interesse.

ERIK SKAAR, 1946, OPSUND
Jeg er blitt oppfordret til å være med og har tid til å 
gjøre en innsats for menigheten. Kanskje er det min tur 
til å bidra.

TOR MORTEN MINGEØDEGÅRD, 1964, GRÅLUM
Jeg ønsker å bidra i menighetsrådet da han føler jeg vil 
gi noe tilbake til Tune menighet.

KJELL ERIK SKAUG, 1948, BJØRNSTAD
Jeg synes det er viktig hvis man kan bidra til at Kirken 
består og det gleder meg å se alle barnedåper og at 
ungdommen velger kirken til å bekrefte dette .

DORIS ANIMPONG, 1967, GRÅLUM
Jeg vil være en medlem av menighetsrådet med disse 
grunner. Å levere tjenester til Gud for å møte lokal
samfunnets behov og med glede spre evangeliet og 
Guds kjærlighet. Å hjelpe menigheten å formulere sin 
visjon og retning, og å vedlikeholde kirken.

ELSE MARIT MARBERG, 1947, ØVRE LANDE
Være med i et inkluderende fellesskap.

STIG OLAV RAMSTAD NILSEN, 
1964, KILENVEIEN
Har vært med i 4 år og vil gjerne 
være med fortsatt for å videreføre 
det gode arbeidet som vi er i gang 
med i menigheten. Syns det er 
veldig spennende å få være med å 
bygge en levende menighet.

2. JANE T. ØSTGÅRD, 1959, GRÅLUM
Jeg tror mennesker trenger det gode budskap 
og en himmel over livet! Kirken har en viktig 
oppgave i samfunnet, og jeg ønsker å bidra 
til at Greåker menighet kan bety en forskjell i 
menneskers liv. Jeg brenner særlig for diakoni og 
har spesielt hjerte for mennesker med bistands-
behov og deres plass i kirken.

3. EVA STIEN, 1991, TINDLUND
Jeg ønsker å bli med for å kunne være med på å 
forme min lokale kirke. Jeg flyttet til Greåker for 
litt over et år siden, og har blitt godt tatt imot av 
menigheten. Nå ønsker jeg å bidra mer aktivt til 
fellesskapet. Jeg studerer teologi for å bli prest, 
og håper det vil bidra positivt.

4. BJØRN JENSEN, 1958, HANNESTAD
Viktig å stille seg til disposisjon for menigheten, 
og ha mulighet til å påvirke 

5. SUSANNE PEDERSEN, 2001, HANNESTAD
Jeg var veldig aktiv i min forrige menighet, og 
når jeg og samboeren min nylig kjøpte hus på 
Yven ville jeg bli bedre kjent i det nye kirke
miljøet mitt og da er det jo ingen bedre måte 
enn å bli med i menighetsrådet!

6. KJERSTI LIUM, 1964, OPSTAD
Jeg har vært i menighetsrådet før og fikk tatt del 
i et åpent og godt fellesskap der. Jeg føler meg 
hjemme i Greåker kirke og det er viktig for meg at 
alle kan føle seg inkludert og velkommen i kirken. 
Håper å kunne bidra til dette om jeg blir valgt inn 
til høsten!

7. NICKOLAY W. SYVERSEN, 2000, YVEN
Jeg vil være med i menighetsrådet fordi jeg vil 
bidra til at vi unge som henger i kirken skal få 
det så bra som mulig. Jeg er ungdomsleder i 
kirkene i Sarpsborg så jeg er jo der og hører hva 
ungdommene rundt ønsker seg

8. ZLATKA IANKOVA, 1961, GREÅKERDALEN
Jeg er glad i kirken og har lyst til å bli litt mer 
kjent med hva kirken jobber med på innsiden og 
hvilke oppgaver den har. Jeg ønsker å skape et 
hyggelig og inkluderende fellesskap, samtidig 
har jeg lyst til å få et nytt nettverk i lokalmiljøet.

9. BERIT A PETTERSEN, 1948, HANNESTAD
Jeg ble med i nominasjonskomiteen for årets 
menighetsrådvalg. Oppdraget ble fordelt og det 
ble mange å kontakte. Alle som ble kontaktet 
takket for tilliten, men dessverre var det få som 
svarte ja. For å få full liste stilte jeg meg da til 
disposisjon.

10. EVA HØST, 1954, TINDLUND
Fordi jeg er glad i kirken min og ønsker å være 
med og lære mer om hva og hvilke utfordringer 
den stilles ovenfor!

Greåker kirke
Hvorfor vil du være med i menighets-
rådet i Greåker?

Soli kirke
Hvorfor vil du være med i 
menighetsrådet i Soli?

Tune kirke
Hvorfor vil du være med i menighetsrådet i Tune?

KANDIDATLISTE

Holleby
menighets-
råd
SIDSEL BJØRNSTAD,  
1954, Trøsken
ODD-MAGNE OLSEN,  
1975, Jelsnes
MARIANNE MAUGESTEN,  
1958, Kurland nord
ANNE MARGRETHE SKJØREN, 
1951, Skjøren
KAI ARNE WALLIN,  
1946, Greåker

KANDIDATLISTE

Sarpsborg
menighets-
råd
MALTE HINSCH,  
1979, Sarpsborg
RITHA LERKERØD,  
1964, Greåker
KARI ANITA BERGERUD,  
1961, Sarpsborg
GEIR ERIK WESTGAARD,  
1951, Borgenhaugen
FREJA KÄRKI,  
1963, Sarpsborg
INGUNN BIØRNSTAD,  
1968, Sarpsborg
REIDAR HANDELSBY,  
1958, Sarpsborg
LIV SOLVEIG JOHANSEN,  
1956, Sarpsborg
KIRSTEN BRANDT,  
1950, Sarpsborg
KNUT ØYSTEIN LOFTHUS,  
1954, Sarpsborg
GRETE MORÆUS STRAY,  
1942, Sarpsborg

HILDE MELBY,  
1973, MELLEBYVEIEN
Jeg ønsker å være med fordi jeg 
trives så godt med det. Den perio-
den jeg har vært med har i stor grad 
vært preget av korona. Nå er vi i en 
positiv utvikling i Soli, og det ønsker 
jeg å være en del av videre.

JORAN BRAGVIN ANDRESEN, 
1959, SØBERGVEIEN
Jeg er med i menighetsrådet, fordi 
jeg er glad i bygda mi, og ønsker 
at bygdefolket skal få lyst til å gå 
i kirken, bli kjent med det «glade 
budskap» som kirken er bygd på, 
Guds ord.

MARTINE MELLEBY,  
1994, MELLEBYVEIEN
Ønsker å bidra inn i vårt lille 
lokalsamfunn.

MARIANNE VOLDEN HARSTAD, 
1953, AAGAARDVEIEN
Ønsker å bevare bygdas kirke. Et 
godt samlingssted. Har tidligere 
takka nei, men er nå pensjonist så 
ser det som min tur til å ta et tak 
for bygda og kirken.

INGEBORG SKJØREN LASSEN, 
1953, MELLEBYVEIEN
Ønsker at kirken i skal være åpen 
og inkluderende. Interessant å 
få delta, diskutere, påvirke og 
bidra til kirkens mange oppgaver. 
Menighetsrådets fellesskap og 
samarbeid gir mulighet til å påvirke 

kirkens samfunnsengasjement og ivareta kirkens 
tro, tradisjon og verdier. Ønsker at kirken skal 
være et sted hvor vi viderefører vår kulturelle arv 
og alle kan delta.

ANN KARIN KASPERSEN,  
1958, AAGAARDVEIEN
Jeg har vært med i menighets-
rådet i Soli i ca 25 år. Arbeidet der 
er viktig og jeg er med fordi jeg 
gjerne vil beholde kirken i bygda. 
Jeg ønsker at den skal være et 
samlingspunkt for de som bor i 
Soli og Melleby. Det er fint å ha et 
sted å møtes i sorg og glede. 



Er du ett av 3,5 millioner medlemmer i Den norske kirke?  
Da er din stemme viktig i kirkevalget.

Som medlem bidrar du til fellesskap, glede, livsmestring og mening for deg 
selv og andre, for eksempel gjennom dåp, bryllup, babysang, barne- og 
ungdomsaktiviteter, kor og konserter.

Du bidrar også til å ta vare på vår felles kulturarv, i form av kirkebygg og 
tradisjoner, og du er med på å støtte kirkens sosiale arbeid for mennesker i 
sårbarhet, ensomhet og sorg.

Ved å stemme bidrar du til at kirken er en demokratisk folkekirke.

Alle medlemmer over 15 år har stemmerett. Uansett hvor ofte du er i kirken.

På de neste sidene vil du få en kort presentasjon av alle kandidatene som stiller til valg.  
Lenker til mer informasjon om kandidatene 
finner du på www.kirkevalget.no.

Stem i kirkevalget!

10. og 11. september 2023 

Les mer om kandidatene til begge valgene  
på www.kirkevalget.no  Godt valg!



Halvard Sand

1

1965, 
Miljøterapeut 
Moss

Mathilde 
Thompson Sand

2

1976 
Sykepleier 
Moss

Tom Andre 
Henriksen

3

1974 
Rådgiver 
Askim

 Einar Østmo

4

1959 
Lærer
Råde

Ole Jonny 
Jensen

5

1961,
Selvst. Nærings-
drivende, Råde

Olav 
Honningdal

6

1942 
Lærer 
Sarpsborg

Thomas 
Bjørtomt-Haug

7

1972 
Prosjektleder 
Jessheim

Åse Marit Hoff

8

1978 
Fysioterapeut 
Sarpsborg

Susanne 
Thauland 
Hedberg

9

1993
Lærer
Ski

Thea Aarseth

10

1995 
Student 
Oppegård

Bønnelista:

Bønnelista vil videreføre den kristne tro og tradisjon som DnK har vært tuftet på siden reformasjonen. Bibel og be-
kjennelse – skal være kirkens grunnlag. DnK skal være en del av Guds synlige kirke på jord, med medlemmer som har 
Jesus som Herre, og ha lokalstyrte menigheter med ledere, som ledes av Guds Ånd. Bli kjent med oss på 
www.bonnelista.no

Frimodig kirke:

Vi ønsker frimodig å fremme klassisk kristen tro i møte med vår tids utfordringer. FK vektlegger lokalmenighetene 
og vil gi dem større ansvar. Prioriterte oppgaver i kirkens liv er forkynnelse og undervisning for alle aldersgrupper, 
omsorg for enkeltmennesker og grupper, aktivt nærvær på viktige samfunnsarenaer.
 For mer info se www.frimodigkirke.no

7

Kamilla Synnøve 
Pletten Aasgard

1996
Hjemmeværende 
Mysen

Jostein Ådna

1

1955 
Professor emeri-
tus, Fredrikstad

David Pletten 
Aasgard

2

1993
Lærer
Mysen

Lars Olav Freim

3

1965
Lektor
Råde

Gudrun 
Ringstad

4

1953
Pensjonist
Sørumsand

Beate 
Bjørtomt-Haug

5

1970
Lærer
Jessheim

Håvard Nandrup 
Pettersen

6

1997
Student
Skiptvet

Lister i kirkevalget 2023
I Borg bispedømme er det fire lister ved bispedømmerådsvalget.   
Listene er presentert alfabetisk. Kandidatene på hver liste er  presentert  
i prioritert rekkefølge.



Karin-Elin Berg

1

1978 
HR-rådgiver 
Gamle Fredrikstad

Ole Jacob 
Flæten

2

1953
Pensjonist
Lillestrøm

Marvin 
Halvorsen

3

1998 
2. styrmann 
Fredrikstad

Liv Hesjadalen

4

1952 
Pensjonist
Larkollen

Kjetil Hafstad

5

1946
Professor emeri-
tus, Kråkerøy

Turid Øyna

6

1956
Sykepleier 
Nesodden

Geir Magnus 
Walderhaug

7

1957 
Pensjonist
Lillestrøm

Ingrid Danbolt

8

1969
Førstelektor
Skedsmokorset

Cornelia 
Bernadotte 
Nordenstam

9

2005 
Student 
Lørenskog

Dennis Lund

10

1994 
Prosjektmedar-
beider, Sarpsborg

Elin Stillingen

13

1972 
Seniorrådgiver 
Gan

Isak Kogstad

14

2004 
Elev 
Gjerdrum

Line Merete 
Haakenstad 
Dammyr

Karl Edvin 
Moksnes

15 16

1967 
Koordinator/
fostermor, Kjeller

1953 
Pensjonist
Ski

Marianne 
Linkjendal

11

1993 
Student
Fredrikstad

Steinar Granmo 
Nilsen

12

1970, Professor/
musiker, Ski

Erling Birkedal

1

1954
Pensjonist
Nittedal

Marianne 
Antonsen

2

1970 
Artist, Gamle 
Fredrikstad

Mina 
Fellungstad 
Nango

3

2003 
Student
Råde

Grete Karen 
Framgarden

4

1971 
Høgskole-
lektor, Åsgreina

Petter Johan 
Dyhre

5

1954 
Pensjonist 
Moss

Sidsel Repstad

6

1962 
Seniorrådgiver  
Trollåsen

Anette Lyche 
Brautaset

10

1972
Rektor
Sarpsborg

Rune Natrud

7

1967 
Adjunkt
Hemnes

Lars-Jørgen 
Myhrer

8

1993
Resepsjonist 
Moss

Govert van den 
Brink

9

1956
Pensjonist
Drøbak

Nominasjonskomiteens liste:

Nominasjonskomiteens liste er menighetenes fellesliste. Kandidatene er foreslått av menighetsrådene, og 
prioritert av en felles nominasjonskomité. Lista speiler et mangfold av meninger og syn, slik det også er i 
den norske folkekirken. Vi vil sammen arbeide for den lokale kirkes beste. Les mer om kandidatene på 
www.nominasjonskomiteen.no og hva de vil arbeide for.

Åpen folkekirke:
Åpen folkekirke ønsker en demokra-
tisk kirke som er åpen for alle, ikke 
gjør forskjell på folk, fremmer men-
neskeverdet og motarbeider diskri-
minering. Vi vil styrke folks tilhørig-
het til kirken, og vi har gjort Den 
norske kirke mer åpen blant annet 
ved at også likekjønnede par nå kan 
gifte seg i kirken. Les vårt valgpro-
gram her: 
www.apenfolkekirke.org



Hvordan stemmer 
du i kirkevalget?

Du stemmer samtidig som du 
stemmer i kommunestyre- og 
fylkestingsvalget. Kirkevalget 
skjer i et lokale rett i nærheten 
av kommunevalget. Eller du 
kan forhåndsstemme fra 10. 
august til 6. september.

Du kan forhåndsstemme når 
og hvor du vil på nett fra 
10.august til og med  
6.september 2023.  
Skann QR-koden eller besøk 
kirkevalget.no. Husk at det er 
hemmelig valg!

Enkelt å forhåndstemme 
digitalt

Hvem velges i Kirkevalget? 
Kirkevalget er todelt slik som kommune- og  
fylkesvalget.

Du stemmer lokalt ved å stemme på medlemmer 
til menighetsrådet der du bor. Menighetsrådets 
hovedoppgave er å utvikle menighetens arbeid 
i lokalsamfunnet. Rådet bestemmer blant annet 
hva lokalkirken skal gjøre av sosialt arbeid  
(diakoni), kulturarrangementer, gudstjenester 
og kirkens tilbud til barn og unge i soknet.

Du stemmer regionalt og nasjonalt ved å stem-
me på medlemmer til bispedømmerådet og 
Kirkemøtet. Det er ett valg. Bispedømmerådet er 
det regionale styringsleddet i Østfold og Akers-
hus- øst. Rådet jobber strategisk med å samle og 
formidle kunnskap om utvikling i menighetene, 
drive utviklingsprosjekter og fremme samarbeid 
mellom menigheter i Borg. Det er elleve bispe-
dømmer i Norge.

Kirkemøtet er Den norske kirkes øverste organ 
og består av alle medlemmene i bispedømme-
rådene, sammen med lederen av samisk kirke-
råd. Kirkemøtet vedtar planer og strategier for 
kirkemusikk, sosialt arbeid (diakoni), miljøarbeid, 
kirkens kulturminner og kulturarv, ordninger for 
gudstjenester og organisering av kirken.

Les mer om kandidatene til begge valgene  
på www.kirkevalget.no  Godt valg!

Hva er kirkevalget? 
Kirkevalget er et demokratisk valg 
der du kan være med på å velge 
hvem som skal styre Den norske 
kirke de neste fire årene. Det velges 
representanter til menighetsråd (lo-
kalt), bispedømmeråd (regionalt) og 
Kirkemøtet (nasjonalt).

Hvem har stemmerett? 
Alle medlemmer i kirken over 15 år 
har stemmerett i soknet de bor i. Er 
du døpt og ikke har meldt deg ut, er 
du medlem i Den norske kirke. Alle 
medlemmer oppfordres til å stemme, 
uavhengig av hvor mange ganger 
man er i kirken i løpet av ett år. Alle 
stemmer teller!

Du kan se ditt medlemskap på  
www.kirken.no/medlem.

Nyttig å vite om kirkevalget
Det er kirkevalg 10.* og 11. september 2023.  
Det foregår samtidig med kommunevalget  
Alle medlemmer over 15 år i Den norske kirke kan stemme ved kirkevalget. 

Kirkevalget 
10. og 11. september 2023

* Valgdagen er 11.september. I mange 
kommuner er det også valg 10.september. 
Finn oversikt over tid og sted for valget 
i ditt sokn på kirkevalget.no



Kirkenytt | Juni 2023 13

VELKOMMEN: Vi inviterer til middag én torsdag i 
måneden i Greåker kirke. Store og små er hjertelig 
velkomne til en enkel samling med felles middag, lek og 
hygge. De voksne får anledning til å drikke kaffe og slå 
av en prat mens barna leker. Her håper vi det blir gode 
muligheter for å kunne slappe av litt og ha det hyggelig.

NÅR? 
7. september
12. oktober
HVA ER TORSDAGSMIDDAG?
Enkelt opplegg hvor den som har lyst kommer og spiser 
middag sammen med kjente og ukjente. Vi spiser kl 
16.30 og rydder av bordet kl ca. 17.15. Kaffen kommer på 
bordet og barna leker. Vi avslutter med en liten samling 
rundt lysgloben. Kl 18.00 sier vi takk for nå.

TORSDAGSMIDDAG ER GRATIS! (men man kan gi en 
slant hvis man har lyst)

VELKOMMEN
Våren 2021 inviterer vi igjen til middag én
torsdag i måneden i Greåker kirke. 

Store og små er hjertelig velkommen til en
enkel samling med felles middag, lek og
hygge. De voksne får anledning til å drikke
kaffe og slå av en prat mens barna leker.

Her håper vi det blir gode muligheter for
å kunne slappe av litt og ha det hyggelig.

       

NÅR

7. januar
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

4. februar
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

4. mars
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

8. april
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

I GREÅKER KIRKE

HVA ER
TORSDAGSMIDDAG?

MØTEPUNKT

Enkelt opplegg hvor den
som har lyst kommer og
spiser middag sammen
med kjente og ukjente.

Vi spiser klokken 16:30
og rydder av bordet klokken

ca. 17:15. Kaffen kommer
på bordet og barna leker.

Vi avslutter med en liten
 bibelfortelling og bønn ved

lysgloben. Klokken 18:00
sier vi takk for nå.

Torsdagsmiddag

TORSDAGSMIDDAG
ER GRATIS!

(men man kan gi en
slant hvis man har lyst)

HJERTELIG VELKOMMEN
Kontakt:
menighetspedagog Håvard Løvik 
hl937@kirken.no

Greåker, Holleby, Soli og Tune menigheter

6. mai
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

3. juni
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

VELKOMMEN
Våren 2021 inviterer vi igjen til middag én
torsdag i måneden i Greåker kirke. 

Store og små er hjertelig velkommen til en
enkel samling med felles middag, lek og
hygge. De voksne får anledning til å drikke
kaffe og slå av en prat mens barna leker.

Her håper vi det blir gode muligheter for
å kunne slappe av litt og ha det hyggelig.
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16:30 - 18:00 i Greåker kirke
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MØTEPUNKT
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som har lyst kommer og
spiser middag sammen
med kjente og ukjente.
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og rydder av bordet klokken

ca. 17:15. Kaffen kommer
på bordet og barna leker.

Vi avslutter med en liten
 bibelfortelling og bønn ved

lysgloben. Klokken 18:00
sier vi takk for nå.

Torsdagsmiddag

TORSDAGSMIDDAG
ER GRATIS!

(men man kan gi en
slant hvis man har lyst)

HJERTELIG VELKOMMEN
Kontakt:
menighetspedagog Håvard Løvik 
hl937@kirken.no

Greåker, Holleby, Soli og Tune menigheter

6. mai
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

3. juni
16:30 - 18:00 i Greåker kirke

STRAI KJØKKEN SARPSBORG
Tuneveien 62, Grålum

Tlf. 47 48 80 70

Dugnaden ga gode resultater: 

Kirkene i 
Sarpsborg har 
sikret varig 
rent vann til 
1211 personer 
AV RAGNHILD STRANDEN

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon «Håp i en dråpe vann» gikk av stabelen like før påske også 
dette året. Det var litt ulikt hvilke innsamlingsmetoder som ble brukt. I Tune, Greåker, Solli 
og Holleby var det tradisjonell bøsseaksjon der konfirmanter, speidere og andre gikk fra 
dør til dør i sine oppgitte roder og samlet inn penger. Sarpsborg-konfirmantene sprang 
og gikk sponsorløp i Kirkeparken og Kulås sammen med andre fra menigheten i alderen 
4 – 91 år. Etterpå ventet kaker og popcorn. Noen gikk rett på serveringen, men var rause 
med vippsingen til det gode formålet. Digitale bøsser var også i sving.
Og innsatsen har båret frukt. I vårt område ble det samlet inn 211.473 kroner, det sikrer 
varig rent vann til 846 personer.

Tar vi med innsamlingsresultatene fra Skjeberg, Hafslund og Varteig, finner vi at 
totalbeløpet for Sarpsborg er på 302.631, og da er det snakk om varig rent vann til 1211 
mennesker. Regnestykket er nemlig slik at man for kr. 250,- kan bidra til å sikre varig rent 
vann til ett menneske.

Det er fortsatt bevegelse i tallene, noe som er gledelig. De nasjonale tallene viser at 
det til nå er samlet inn kr. 33.584.864.

Vi vil rette en hjertelig takk til alle som har bidratt, både som bøssebærere, i sekretariatet, 
som kakebakere, med vippsing og pengestøtte, forbønn og framsnakking.

Sammen kan vi forandre verden!

12. juni kl. 19.00 – Sarpsborg kirke
Emilie Hellum Johansen og Jonas Skjeflo «Den nye salmeskatten»
14. juni kl. 20.00 Sarpsborg kirke 
Sarpsborg kammerkor med flere. Dirigent Carl-Andreas Næss.
18. juni kl. 19.00 Tune kirke 
Lotte Karlsen, Andrine Andersen, Torp Trio
20. juni kl 19.00 Skjebergdalen kirke 
John Olav Kingsrød, Anny-Guro og Bjarne Gustavsen
25. juni kl 19.00 Skjeberg kirke 
Helena Isebakke, Anny-Guro og Bjarne Gustavsen
28. juni kl 19.30 Sarpsborg kirke 
Göteborg kammarkör, dir. G. Eriksson
6. august kl 19.30 Ingedal kirke 
Anja-Christin Nielsen, Kristoffer Risholm, Tore Skauen og Britt M. Sørli
«Swingende salmer og spirituals»
13. august kl 19.30 Ullerøy kirke 
Anja-Christin Nielsen, Kristoffer Risholm, Tore Skauen og Britt M. Sørli
«Swingende salmer og spirituals»
20. august kl 19.00 Varteig kirke 
Gjermund Brenne, Peder Kjerkreit, Halvor Kjerkreit «På pilegrimsferd»
27. august kl 19.00 Soli kirke 
Råde Vokalensemble, dir. Helene Haarr.

Alle konsertene har gratis inngang.
Arr. Sarpsborg Kirkelige Fellesråd

Møteplassen
Velkommen til Tune kirke
Vi ønsker å være et sted...
• �der mennesker møtes på tvers av kultur og 

religion og bli kjent med hverandre 
• der hele familien kan komme sammen 
• vi kan spise sammen 
• vi kan snakke norsk sammen 
• vi kan lære av hverandre
Vi møtes i Tune kirke disse tirsdagene:
22. august
12. september (Tur til Østtorphytta)
kl 17.00–19.00
Ta kontakt for mer info:Diakon Kjersti Tjelle, tlf 48097747, 
diakon Ragnhild Stranden, 934 61 595
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Gudstje nester
SAMLINGER

I GREÅKER, SOLI, TUNE OG HOLLEBY MENIGHETER

GREÅKER 
KIRKE

11. juni – 2. søn. i treenighetstiden – Matt 3, 11-12
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Bjørn Sverre Kolshus. 
Nattverd. Koda synger. Skyss: 40 70 17 17

18. juni – 3. søn. i treenighetstiden – Luk 14, 15-24
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste ved Berit Vasdal. Dåp. 
Sang av Leah Louise Borgen-Johansen.  
Skyss: 40 70 17 17

25. juni – 4. søn. i treenighetstiden – Mark 10, 17-27
Kl. 11.00: Felles friluftsgudstjeneste ved Eidet lense 
ved Berit Vasdal, Kjersti Tjelle og Lars B. Ørland. 
«Totakt og sang» synger. Etter gudstjenesten blir 
det kirkekaffe, leker for barna, konsert med «Totakt 
og sang», salg av grillmat og loddsalg.

9. juli – Aposteldagen – Luk 5, 1-11
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Trond Pladsen. Nattverd.

30. juli – 9. søndag i treenighetstiden  
– Matt 11, 28-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd.

13. august – 11. søndag i treenighetstiden  
– Matt 23, 37-39
Kl. 11.00: Felles skolestartsgudstjeneste i Greåker 
kirke ved Berit Vasdal, Kristin Tollefsen og Håvard 
Løvik. Skolestartere er spesielt invitert. Sang av 
MGPjr-finalist Stella. Etter gudstjenesten fortsetter 
festen utenfor kirken med leker for barna, hoppe
slott, slush, popcorn, vafler og kaffe.

20. august – 12. søndag i treenighetstiden  
– Matt 6, 24-34
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. Nattverd. 
Skyss: 40 70 17 17

27. august – 13. søndag i treenighetstiden  
– Matt 25, 14-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal og Kjersti 
Tjelle. Musikkcafeen deltar. Sang av «Kom og 
syng»-koret». Nattverd. Skyss: 40 70 17 17.

3. september – Vingårdssøndag – Matt 20, 1-16
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal og Kristin 
Tollefsen. Presentasjon av årets konfirmanter. 
Skyss: 40 70 17 17

10. september – 14. søndag i treenighetstiden  
– Matt 5, 38-48
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd. Skyss: 40 70 17 17

 HOLLEBY 
KIRKE

18. juni – 3. søndag i treenighetstiden  
– Luk 14, 15-24
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm Ørland. Dåp 
og nattverd. Skyss: 97 69 65 93.

25. juni – 4. søndag i treenighetstiden  
– Mark 10, 17-27
Kl. 11.00: Felles friluftsgudstjeneste ved Eidet lense 
ved Berit Vasdal, Kjersti Tjelle og Lars B. Ørland. 
«Totakt og sang» synger. Etter gudstjenesten blir 
det kirkekaffe, leker for barna, konsert med «Totakt 
og sang», salg av grillmat og loddsalg.

16. juli – 7. søndag i treenighetstiden – Luk 15, 27-32
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Trond Pladsen. Nattverd.

20. august – 12. søndag i treenighetstiden  
– Matt 6, 24-34
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Trond Pladsen. Nattverd. 
Skyss: 97 69 65 93.

LANDE BOSENTER
Formiddagstreff første torsdagen i måneden fra kl.11.00 til 13.00:
Torsdag 31. august kl. 11.00: Dagens gjester er Anne Lise og Reino Andersen 
som deltar med sang, musikk og andakt.
Torsdag 5. oktober kl. 11.00: Dagens gjest er Knut Lande som deltar med sang 
og musikk. Aage Syvertsen holder andakt.

GREÅKER KIRKE MUSIKKAFÉ
Fellesskap med mye sang, musikk og god bevertning. Her er personer med 
bistandsbehov spesielt velkommen.
Søndag 27. august kl. 11.00: Gudstjeneste i Greåker kirke. Kom og syng-koret 
deltar.
Lørdag 30. september kl. 12.00: Konsert Skjærgårds live ved Wikstøl. 

MELLEBY GRENDEHUS
Stedet å treffe sambygdinger til en god prat over en kopp kaffe siste 
torsdagen i måneden fra kl. 12.00 til 14.00. Bevertning og utlodning.  
Trenger du skyss? Ring Kirkekontoret dagen før, tlf.:407 01 700. Pris kr. 40.
Torsdag 28. september kl. 12.00: «Gjenbruk i 20 år». Berit og Knut Lande er 
dagens gjester.
Torsdag 26. oktober kl. 12.00: Trond Pladsen deltar med sang og andakt.

MØTEPLASSEN TUNE KIRKE
Dette er et internasjonalt treffsted for hele familien. Vi møtes på tvers av 
kultur og religion, vi snakker norsk, bygger nettverk og spiser middag (gratis) 
sammen.
Tirsdagene 22. august, 12. september, 17. oktober, 14. november,  
5. desember kl.17.00–19.00

BRUNCH´N I TUNE KIRKE 
Treffstedet for deg over 60. Kafeteria. Liturgisk 
avslutning. Første onsdag i måneden kl 11.30–13.00.
 
Onsdag 13. september kl. 11.30
Onsdag 11. oktober kl. 11.30
Onsdag 8. november kl. 11.30
Onsdag 6. desember kl. 11.30

3. september – Vingårdssøndag – Matt 20, 1-16
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Trond Pladsen. Presenta-
sjon av årets konfirmanter. Skyss: 97 69 65 93.

 SOLI
KIRKE

11. juni – 2. søndag i treenighetstiden – Matt 3, 11-12
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Berit Vasdal. Skaperverkets 
dag. Nattverd. Lande musikkforening synger.

25. juni – 4. søndag i treenighetstiden  
– Mark 10, 17-27
Kl. 11.00: Felles friluftsgudstjeneste ved Eidet lense 
ved Berit Vasdal, Kjersti Tjelle og Lars B. Ørland. 
«Totakt og sang» synger. Etter gudstjenesten blir 
det kirkekaffe, leker for barna, konsert med «Totakt 
og sang», salg av grillmat og loddsalg.

27. august – 13. søndag i treenighetstiden  
– Matt 25, 14-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm Ørland. 
Presentasjon av årets konfirmanter.

10. september – 14. søndag i treenighetstiden  
– Matt 5, 38-48
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Kjersti Tjelle. Diakoniens 
dag. Sang av Per Øyvind Brodtkorp. Musikkafeen 
deltar. Nattverd.

 
TUNE
KIRKE

 

11. juni – 2. søndag i treenighetstiden – Matt 3, 11-12
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Trond Pladsen. Dåp. 
Sarpsborg Messingkvintett spiller.  
Skyss: 401 68 460

18. juni – 3. sønd. i treenighetstiden – Luk 14, 15-24
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Trond Pladsen. Dåp og 
nattverd. Skyss: 401 68 460

25. juni – 4. sønd. i treenighetstiden  
– Mark 10, 17-27
Kl. 11.00: Felles friluftsgudstjeneste ved Eidet lense 
ved Berit Vasdal, Kjersti Tjelle og Lars B. Ørland. 
«Totakt og sang» synger. Etter gudstjenesten blir 
det kirkekaffe, leker for barna, konsert med «Totakt 
og sang», salg av grillmat og loddsalg.

2. juli – 5. søndag i treenighetstiden – Matt 7, 15-20
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Berit Vasdal. Dåp og 
nattverd.

23. juli – 8. sønd. i treenighetstiden – Matt 6, 19-24
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Dåp og nattverd.

6. august – 10. søndag i treenighetstiden  
– Luk 5, 27-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Lars Bostrøm Ørland. 
Dåp og nattverd.

20. august – 12. søndag i treenighetstiden  
– Matt 6, 24-34
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Dåp og nattverd.  
Skyss: 401 68 460

27. august – 13. søndag i treenighetstiden  
– Matt 25, 14-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Trond Pladsen. 
Presentasjon av årets konfirmanter. Ine Louise L. 
Brusevold, sang. Skyss: 401 68 460

BØNNESAMLINGER  
Greåker kirkestue: Fredager kl 11.00.  
Vi spiser lunsj i etterkant av samlingen.  
Ta med matpakke.

ANDAKT
EPLEHAGEN BOFELLESSKAP
Onsdager kl.11.00: 14.6, 5.7, 9.8, 13.9
HANNESTADTUNET DAGSENTER
Torsdager kl. 10.30: 29.6, 17.8, 7.9

TINGVOLL SYKEHJEM
Torsdager kl.11.30: 29.6, 13.7, 17.8, 7.9
VALASKJOLD OMSORGSSENTER
Torsdager 11.30: 22.6, 6.7, 10.8, 24.8, 14.9

JUNI: Onsdag 14.6 kl 11.00: Formiddagstreff. Team Inger Lise, Reino og Tore deltar. 
Formiddagsmat og utlodning.

AUGUST: 
Søndag 27. august kl. 18.00: Semesterstart med variert program for hele familien. 
Familien Spydevold deltar med forskjellige innslag.
SEPTEMBER: 
Søndag 10. september kl. 18.00: Anne-Cathrine Degnes deler en bibelfortelling med 
oss. Asbjørn, Steinar og Bodil synger og spiller.
Torsdag 14. september kl. 11.30: Formiddagstreff med andakt, mat, utlodning og god 
fellesskap.
Søndag 24. september kl. 18.00: Søndagsmøte. Vi får besøk av Trond Pladsen som 
taler og synger.

LANDE BEDEHUS

NORMISJON HANNESTAD OG GREÅKER 

Velkommen til sommeråpen kirke!
Sarpsborg kirke holder åpent i sommer! Tirsdager, onsdager og 
torsdager i tiden 4. juli til 3. august kan du komme innom Sarpsborg 
kirke mellom 12.00 og 16.00.
Vi serverer te og kaffe. Du kan sitte i stillhet og tenne et lys, eller du kan slå en prat med 
kirkevertene og andre besøkende. Onsdagene er det en enkel middagsbønn kl. 12.00. 

Vi har kort som du kan ta med, dette er særlig populært for pilegrimer som kommer 
vandrende, da Sarpsborg kirke ligger langs Olavsleden til Trondheim. Mange vil også 
ta bilder av det vakre interiøret, særlig Victor Sparres glassmalerier. I år er det i tillegg 
satt opp kunstutstilling i kirkerommet, med bilder malt av den kjente kunstneren Nelly 
Bube fra Kasakhstan. I fjor var hele 220 mennesker innom på sommeren, både fra 
fjern og nær. Alt dette er mulig takket være de mange frivillige vertene som stiller opp.
Velkommen!



NELLY BUBE UTSTILLING I SARPSBORG KIRKE

NELLY BUBE FRA KASAKHSTAN ER SÆRLIG KJENT FOR SINE
BILDER MED MOTIVER FRA BIBELEN. 

 
USTILLINGEN ÅPNER UNDER SARPSBORG KAMMERKOR SIN

KONSERT 14. JUNI KL. 20.00.
 UTSTILLINGEN ER TILGJENGELIG UNDER SOMMERÅPEN KIRKE

TIRS-ONS- TORSDAGER I PERIODEN 4. JULI - 3. AUGUST, OG
NÅR KIRKEN ER ÅPEN FOR ANDRE ARRANGEMENTER. 

GRATIS INNGANG.

KUNST-
UTSTILLING

SOMMEREN
2023

 

Skapelsen  
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Gudstje nester

MANDAG: 
Vårbud kl. 12.00–14.00 hver 3. mandag i måneden.
TIRSDAG: 
Skolekafe kl. 12.00–15.30 hver uke. For barn fra 3. klasse. Lille Hjelper kl. 
19.00–21.00 siste tirsdag i måneden.
ONSDAG: 
Bjørnstad Barnegospel kl. 17.30–18.45: Hver uke. For barn fra 5 år.
Bjørnstad Soul Children kl. 19.00–21.00 ulik uke. For barn/unge fra 5.–10. klasse
TORSDAG: 
Formiddagsmøte kl. 12.00 – 14.00 den 4. torsdag i måneden.
R.I.K. - Bibellesning og samtale kl. 19.00 - 20.30 hver uke.
FREDAG: 
Amigos kl. 18 lik uke. Barneklubb fra 4 - 7 klasse.
KRIK Sarpsborg kl. 19.00 ulik uke. Ungdomssamling fra 8. klasse.
LØRDAG: 
Input kl. 20.00 ulik uke hele året. Ungdomssamling fra 8. klasse
SØNDAG: 
Søndagstreff kl. 11 lik uke hele året. Samling for hele familien. Egen samling/
søndagsskole for barna. Familie-KRIK kl.14.30 lik uke. Undervisningskveld kl. 
19.00 ulik uke hele året.

Se mer på bjornstadforsamling.no

SAMLINGER I SARPSBORG MENIGHET

SYKEHJEMSANDAKTER
Kirken er tilstede på institusjonene våre med andakter og andre 
arrangement. På Kruseløkka og Kurland sykehjem er det andakt annenhver 
torsdag kl 11.00, normalt i partallsuker, på Kurland bofellesskap tilsvarende i 
oddetallsuker. Det er samtalegrupper på Karl Johans gate og på Kruseløkka 
sykehjem en gang hver måned, og like ofte har vi Kirkens hyggestund i 
Thranes gate bofellesskap. Det er prestene og diakonen som har ansvar 
for dette i samarbeid med frivillige pianister m.fl. Om noen har ønske om 
samtale, ta gjerne kontakt med oss på kirkekontoret.
 
FORMIDDAGSTREFF KURLANDKIRKEN
Vi samles andre tirsdag i måneden kl. 11.30–13.30 til fellesskap, foredrag, 
formiddagsmat, loddsalg, sang og andakt.
SEPTEMBER: 12. september: Ragnhild Ulvestad: Det spanske oljeeventyret
OKTOBER: 10. oktober: Verdensdagen for psykisk helse
NOVEMBER: 14. november: Åse Saltbones: Salmenes bok
DESEMBER: 12. desember: Erling Nyvoll: Prøysen

3. september – Vingårdssøndag – Matt 20, 1-16
Kl. 11.00: Friluftsgudstjeneste i Landeparken ved 
Kåre Edvard Thunæs. Skaperverkets dag.  
Skyss: 401 68 460

10. september – 4. søndag i treenighetstiden  
– Matt 5, 38-48
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Trond Pladsen. «Hele 
menigheten synger».Dåp og nattverd. Knut Lande 
med flere synger. Skyss: 401 68 460

 SARPSBORG
KIRKE

11. juni – 2. søndag i treenighetstiden - Matt 3, 11.12
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Espen Feilberg Jacobsen. 
Nattverd. Takkoffer til menighetsarbeidet.

18. juni – 3. søndag i treenighetstiden  
– Luk 14, 15-24
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Helene Selvik. Nattverd. 
Takkoffer til barne- og ungdomsarbeidet.

25. juni – 4. søndag i treenighetstiden  
– Mark 10, 17-27
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Helene Selvik. Nattverd. 
Takkoffer til menighetsarbeidet.

2. juli – 5. søndag i treenighetstiden – Matt 7, 15-20
Kl.11.00: Gudstjeneste v/Helene Selvik. Nattverd og 
dåp. Takkoffer til barne- og ungdomsarbeidet.

9. juli – 6. søndag i treenighetstiden – Luk 5, 1-11
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd og dåp. Takkoffer 
til menighetsarbeidet. 

16. juli – 7. søndag i treenighetstiden – Luk 15, 1-10
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd og dåp. Takkoffer 
til barne- og ungdomsarbeidet.

23. juli – 8. sønd. i treenighetstiden – Matt 6, 19-24
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Espen Feilberg Jacobsen. 
Nattverd og dåp.  Takkoffer menighetsarbeidet.

29. juli – Olsokgudstjeneste i St. Nikolas kirkeruin 
– Borgarsyssel - Joh 12, 24-26
Kl 18.00: Fellesgudstjeneste på OIsokdagen for alle 
menighetene i Sarpsborg- samarbeid med Borgar-
syssel museum, Pilegrimsfellesskapet Sta. Maria 
og Borgleden pilegrimsenter Dagens predikant er 
Ørnulf Elseth. Takkoffer til Kirkens bymisjon.  

30. juli - 9. sønd. i treenighetstiden – Matt 11, 28-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Espen Feilberg Jacobsen. 
Nattverd og dåp. Takkoffer menighetsarbeidet.

6. aug. - 10. sønd. i treenighetstiden - Luk 5, 27-32
Kl. 11.00: Gudstjeneste. Nattverd og dåp. Takkoffer 
til barne- og ungdomsarbeidet.  

13. august – 11. søndag i treenighetstiden
– Matt 23, 37-39
Kl.11.00: Gudstjeneste. Nattverd og dåp. Takkoffer 
til menighetsarbeidet.

20. august – 12. søndag i treenighetstiden
– Matt 6, 24-34
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/ Helene Selvik. Nattverd. 
Takkoffer til barne- og ungdomsarbeidet. 
Kl. 13.00: Dåpsgudstjeneste v/Helene Selvik.

27. august – 13. søndag i treenighetstiden
– Matt 25, 14-30
Kl. 11.00: Gudstjeneste v/Espen Feilberg . Dåp og 
Nattverd. Den norske kirke i utlandet – Sjømanns-
misjonen deltar. Takkoffer til Den norske kirke i 
utlandet. 

3. september - Vingårdssøndagen – Matt 20, 1-16
Kl.11.00: Gudstjeneste v/Helene Selvik. Dåp og 
nattverd. Takkoffer til Rivers Global. 

10. sept. – 15. sønd. treenighetstiden  
– Matt 5, 38–48
Kl. 11.00: Gudstjeneste ved Espen Feilberg 
Jacobsen. Innsettelse av ny kapellan Hanne 
Marie Pedersen-Eriksen. Nattverd. Takkoffer til 
menighetens diakonale arbeid. 

Velkommen til tekstgjennomganger 
i Sarpsborg kirke på torsdager  
Vi går gjennom søndagens tekster sammen, 
og en av prestene er med.  
Samlingene varer fra kl. 13.30–14.30, 
med kaffe og enkel bevertning.
Sommerens datoer: 15. juni.

SARPSBORG KIRKE

BJØRNSTAD FORSAMLING

Sidsel Solhøi • Torill Solhøi • Christian Prangerød • Anders Nordstad
Tormod Haraldsen • Ola Eriksen • Lars M. Snopestad • Nina Bye Børresen

SOLHØI REVISJON AS

Medlemmer av Den Norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Tlf: 69 13 83 33
E-post: post@solhoi.no
www.solhoi.no

Sidsel Solhøi • Torill Solhøi • Christian Prangerød  
Anders Nordstad • Tormod Haraldsen
Lars M. Snopestad • Daniel Antonsen

Medlemmer av Den Norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

www.solhoi.no • E-post: post@solhoi.no
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Vennlig hilsen staben i
 GREÅKER, HOLLEBY, SOLI og TUNE menigheter

SOMMERFEST
i Greåker kirke

10:30  Lande bosenter
10:40 Valaskjold omsorgssenter
10:45  Tuneveien bofellesskap
10:50  Tingvoll sykehjem

 Spørsmål eller behov for rullestoltransport? Ta kontakt med diakon Kjersti Tjelle:
48 09 77 47 | kt926@kirken.no

   Buss kjører denne ruten og plukker opp de som har behov for skyss:

RØMMEGRØT
KAFFE & KRINGLE

UTLODNING
UNDERHOLDNING

LITURGISK AVSLUTNING

11:00  ASVO/Butter�y (bussholdeplass)
11:05  Skogholtet (bussholdeplass)
11:10  Hannestadtunet

torsdag 15. juni kl. 11:30

hjertelighjertelig
VELKOMMENVELKOMMEN

Hos Guttas blomster  
lager vi alt av  blomsterbinderi

Bjørnstadveien 2, Grålum – Tlf. 69 10 32 30

Velkommen innom
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5.–9. juli kan du være med på Nord-Europas største 
kristne musikkfestival på Sørlandet! 
Skjærgårds Music & Mission festival samler hvert år tusener av ungdom 
i alderen 15–30 år til en rusfri festival med konserter, seminarer/kurs, 
lovsang, aktiviteter og fantastisk stemning og sommeridyll på Risøya.
Og som vi gleder oss til å reise tilbake til Risøya!

Skjærgårds Live Sarpsborg setter opp busstur for sine medlemmer. Bussen går fra 
Fredrikstad, Sarpsborg, Råde og Moss, kjører oss helt fram til Risøya og henter oss 
når det er ferdig på søndag. Pris for turen er kr 200 og det inkluderer buss tur/retur 
og teltplass. Det som kommer i tillegg er festivalpass, mat og lommepenger. Det 
finnes både butikk, kiosk og flere salgssteder for varm mat på festivalområdet. 
I tillegg er det en liten matbutikk i gangavstand fra Risøya og det er plasser for 
grilling og koking av vann flere steder på øya. Du må ha med telt og alt annet du 
trenger selv. Vi har med ledere som passer på at alle har det bra og at vi treffer 
alle i løpet av dagen. Vi kommer også til å holde av et teltområde slik at vi som 
reiser sammen også telter sammen. Det er imidlertid viktig at de som melder seg 
på denne turen klarer å passe på seg selv, at de får nok mat, drikke og søvn osv.
OBS! Det er et begrenset antall plasser på turen så det kan være lurt å melde 
seg på så fort som mulig. Vi reiser onsdag ettermiddag og kommer tilbake 
søndag ettermiddag. 

PS! Prisen er kraftig redusert for medlemmer av Skjærgårds Live. 
Dersom du ikke er medlem, kan du melde deg inn for kr 100.
Meld deg på: livesarpsborg.no 
Ved å melde deg på har du skaffa deg plass på bussen. 
Billett til festivalen kjøper du selv på sgmm.no
Medlemmer av Skjærgårds Live har en egen rabattkode du må huske å 
legge inn før du kjøper billett: SGLIVE2023
Pris før 1. juli ca kr 1950 (ord ca kr 2300.)

Les mer om festivalen og artistene på sgmm.no
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DØPTE
Greåker menighet
Olli Monrad Albrigtsen
Tillian Amadeus Westerberg 

Hendricksen
Thale Forsberg Hegge
Amelia Palacio Simensen
Leah Amalie Syversen Kollerød
Alma Synnøve Eilertsen
Solli menighet
Even Schau Eriksen Landberg
Agnes Synnøve Hendricksen
Henrik Bjerknes
Sarpsborg menighet
Iben Sgobba Raae Haugevik
Emmeli Grotun Johansen
Jianna Olivia Rodriguez Ordaniel
Lukas Andreas Solberg-Haugen
Emil Jansen
Sarah Lennartsson Majothi
Alfred Bostrøm Ørland
Frans Liberg Undhjem
Storm Olsen Udness
Othilie Helseth Oliversen
Tune menighet
Ulrik Baltzer Oseth
Nils Pedersen Gjestad
Joakim Thun Johannessen
Stella Munkvold Paulsen
Georg Isak Huth

Livets gang
Ingrid Isabelle Kongrød 

Holstangen
Eveline Barth
Josephine og Olivia Roll Weberg
Liam Grahn-Aronsen
Alma Kvisvik
Noah Nyland Hunn
Ludvig Wilhard Skogly Andersen
Isak Sandnes Kristiansen
Leana Marie Haukjem
Holleby menighet:
Sonja Wilhelmina Nordtug
Felix Tegnèr Tangen
 
VIELSER
Holleby menighet:
Lena Ester Tangen og Iver 

Andersen Engseth
Sarpsborg menighet
Anett Hamang og Anders Høglund 

Jakobsen
Caroline Nagel Andreassen og 

Riulf Frederik Rustad
Solli menighet:
Cecilie Frøland og Chris Hamang
Tune menighet:
Jennie Børresen og Pål Martin 

Klemsdal Wernersen
Sandra Hèlen Thomassen 

Hammer og Hans Tore Lia

Ønsker du å delta  
i en sorggruppe?
«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg har som formål å gi et tilbud til 
mennesker i sorg, og å spre informasjon og kunnskap omkring sorg 
og sorgarbeid. Vi kan tilby sorggrupper ved dødsfall, temakvelder 
om sorg og livskriser og vi kan tilrettelegge for individuell oppfølging.

Vi har ulike sorggrupper for barn, ungdom, foreldre, voksne eller 
eldre som har mistet nære pårørende. De som er med opplever 
at det er mye støtte og hjelp å hente, i det å komme sammen for 
å dele tanker og erfaringer med andre i samme situasjon. Det er 
ca 5–7 deltakere og to gruppeledere i hver gruppe, og det er ca 10 
samlinger i løpet av ett år.

Har du spørsmål eller ønsker du å delta?
Ta kontakt med Kjersti K.Tjelle tlf. 48 09 77 47 kt926@kirken.no eller 
Ragnhild Stranden tlf. 93 46 15 95 RS426@kirken.no

«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg består av representanter fra Den Norske Kirke, fra helseetaten i 
Sarpsborg kommune, sanitetsforening, begravelsesbyrå, og noen uavhengige representanter. 
Nettside: sorgogomsorg.org • Facebook: Sorg og Omsorg Sarpsborg

Ann-Jeanette og Andrè 
Schøne-Westerdahl

DØDE
Greåker menighet
Jan Ivar Pettersen 
Grethe Kristiansen
Svitlana Kukovalska
Arild Delbekk
Ove Elling Kvamme
Aud Vaagan Ramtvedt
Borgny Ragnhild Johansen
Ola Eriksen
Jan Oddvar Bjerk
Tord Winsnes
Holleby menighet
Anne-Karin Samuelsen
Tune menighet
Danuta Marie Pettersen
Rune Molland
Bjørn-Vidar Johannessen
Jan Olsen
Bjørg Inger Andersen
Sarpsborg menighet
Ragnar Thomassen
Per-Otto Olsen
Borghild Evelyn Brueland
Tove Evelyn Hjertager
Inger Marie Holand
Roy Gunnar Olsen
Marino Ragnar Øby
Bjørg Reidun Theodorsen
Evy Marit Dahl

Ragnhild Synnøve Skjervengen
Inger Pernille Rosenvinge
Gunnar Sten Johansen
Brit Solberg
Kristi Irene Løvås
Arne Henning Andreassen
Svein Oskar Stryker
Kirsten Grete Østby
Ola Dreyer
Mirjam Ramdahl

Else Marie Henriksen
Tore Sigurd Hansen
Per-Arne Karlsen
Odd Heine Hansen
Steinar Mikalsen
Jon Arnljot Storstein
Roger Andrew Aarum
Arne Haugsrud
Gerd Lillian Kilde

Ønsker du en 
annonse  

i Kirkenytt?
Kontakt oss på tlf  

407 01 700

GRÅLUM

Rørlegger for glede …
Ingard Langsholdt
Tunejordet. Tel 69 13 90 00  •  www.langsholdt.no
Serviceavdeling åpen 07.00–16.00

Din rørlegger i Sarpsborg
service, dyktighet og kompetanse

GLEDEN HJELPER DEG NÅR UHELLET ER UTE…

RING
69 13 90 00

VÅR VAKTTELEFON (Tilgjengelig 24 timer i døgnet)
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Behov for:
• Blikkenslager?

• Taktekking?
• Ventilasjonsarbeider?

Kontakt din 
totalleverandør

Ringtunveien 2
Tlf 69 10 24 40

Vi garanterer topp kvalitet  

SNITTER
KOLDTBORD

KOLDTALLERKEN
KAKER OG VARMRETTER

KONTAKT OSS!
TLF 69 36 27 50
catering@haugetun.no

www.haugetuncatering.no

Bokmiljø
– en annerledes bokhandel

Sulfatveien 4, Torp
tlf 69 15 14 69

torp@bokmiljo.no
Velkommen til handel  

med mening!

Bakevarer
bakt på den gode

gammeldagse
måte får De hos

Tlf. 69 14 21 90
Bakeri / konditori AS

Lande

Elektriske installasjoner
Vi prosjekterer og utfører alle typer elektriske anlegg

Kontakt oss ved besøk eller telefon 69 10 21 90, mobil 950 88 340 – 950 88 342

Kontor og lageradresse: Nye Tindlundvei 17, 1718 Greåker

Andersen Elektro A/S

Tømrer  
Leif Arne Skaar
Tuneveien 69, 1712 Grålum
Tlf. 95 79 77 92
Nybygg – tilbygg – restaurering

Tlf: 908 53 907

Kontakt oss for et 
uformelt pristilbud!

TUNE SAGBLADSLIPERI
TLF. 69 14 29 96 – FAX 69 14 07 40

VINKELVN. 5, 1710 SARPSBORG
CATHRINE@TUNE-SAGBLADSLIPERI.NO

VERKSTED FOR SLIPING AV:
SIRKELSAGBLADER       HÅRDMETALLBLADER
BÅNDSAGBLADER            METALLSAGBLADER
SEGMENTBLADER         TRENNJEGERBLADER

Klokkergårdvn. 9 - 1711 Sarpsborg
Telefon 69 16 17 00

Velkommen til en hyggelig bilprat
i et av byens fineste bilanlegg

Dahles Auto AS
Tunejordet – Tlf. 69 13 78 00 – www.dahles-auto.no

VINDUER OG DØRER

Vinduer og dører
Til nybygg
og rehabilitering

Tlf. 69 14 73 11
Solli, 1719 Greåker

Tlf. 69 13 68 00
www.stormelektro.no

VI FØRER OG 
MONTERER:

Bygningslass – Bilglass
Innramming – Speil

Blyglass  
Nøkkelservice – Låser

 Døgnvakt 480 74 055

GREÅKER GLASS OG 
RAMMEFORETNING

Greåkerveien 138 
– Midt i greåker
Tlf. 69 14 05 77 
 Fax 69 14 05 18

– fagkunnskap gir trygghet
Vi har alt innen

gardiner, sengeutstyr 
og solavskjerming

trygve@monstad.as • www.trygvemonstad.no 

Personlig
Respekt   Trygghet   Glede

Vi tilbyr fast
kontaktperson

post@personligomsorg.no

Omsorg

Totalleverandør
av omsorgstjenester

i Østfold. 

69 34 33 70
www.personligomsorg.no

Hjemmehjelp

Omsorg

Personlig pleie

Sosialt samvær

Avlastning for de
nærmeste

Innkjøp og følgetjenester

Gavekort

Hjem til deg:
fotterapeut, frisør

 










 







Gleden ved godt bakverk!

www.butterfly-bakeri.no • tlf. 69 14 22 80

Lorem ipsum

LEVERANDØR AV:
4 Sparkling  
4 Malearbeid
4 Gulvlegging

LEVERANDØR AV:

Borggt. 8 Tlf.: 69 14 83 60  -  www.fargerike.no

4 Malearbeid
4 Gulvlegging
4 Solskjerming

BORGGT. 8. TLF 69 14 83 60 • E-POST: rune@e-p.as 

HAUGETUN
CATERING



Kirkenytt | Juni 202320

KIRKEKONTORET
Sentralbord, 407 01 700
Besøksadresse: Råkilveien 2,  
1710 Sarpsborg

Kirkeverge i Sarpsborg:
Henrik Biørnstad
hb934@kirken.no

Kontorleder 
Liv Solveig Johansen
lj967@kirken.no

Fellesrådsleder i Sarpsborg:
Thormod Bjerkholt 

Drift av kirkegårder:
Driftsleder Stig Brenne. 
Tlf: 976 09 715

Sarpsborg krematorium: 
Tlf. 407 01 740

Greåker menighet:
greaker.menighet@kirken.no

Holleby menighet:
holleby.menighet@kirken.no

Sarpsborg menighet:
sarpsborg.menighet@kirken.no

Soli menighet:
soli.menighet@kirken.no

Tune menighet:
tune.menighet@kirken.no

SARPSBORG SOKN:
Menighetsrådsleder i Sarpsborg: 
Malte Hinsch

Prost i Søndre Borgesyssel: 
Espen Feilberg Jacobsen
ej279@kirken.no
 
Sokneprest i Sarpsborg:
Helene Selvik
bs732@kirken.no

Daglig leder i Sarpsborg:
Eirik Eng Hauge
sarpsborg.menighet@kirken.no

Sognediakon i Sarpsborg:
Ragnhild Stranden
rs426@kirken.no

Kantor i Sarpsborg: 
Carl-Andreas Næss
cn242@kirken.no

Barne- og ungdomsarbeider  
i Sarpsborg: 
Eileen Stang
es889@kirken.no

Kateket i Sarpsborg
Inger-Marie Syverstad Hagen
ih497@ kirken.no

GREÅKER, HOLLEBY, SOLI  
OG TUNE SOKN:
Menighetsrådsleder i Greåker:
Sverre Fjeldberg

Menighetsrådsleder i Holleby:
Morten Oliversen

Menighetsrådsleder i Solli: 
Halvor Nome	

Menighetsrådsleder Tune:
Øystein Andersson

Menighetsrådsleder Sarpsborg:
Malte Sebastian Hinsch
maltesebastianhinsch@gmail.com

Daglig leder  
Greåker, Holleby, Soli og Tune:
Tore-Andre Haraldseid
th836@kirken.no

Sokneprest i Greåker og Soli: 
Berit Vasdal
bv572@kirken.no

Sokneprest i Tune og Holleby:
Trond Pladsen
tp622@kirken.no

Kapellan i Holleby og Greåker, Soli  
og Tune: 
Lars Bostrøm Ørland
lo558@kirken.no

Kapellan i Soli og Greåker,  
Holleby og Tune: 

Diakon i Greåker, Holleby, Soli og Tune:
Kjersti Klausen Tjelle
kt926@kirken.no

Kateket i Greåker, Holleby,  
Soli og Tune: 
Kateket Kristin Tollefsen
kt944@kirken.no

Menighetspedagog for Greåker, 
Holleby, Soli og Tune:
Håvard Ø. Løvik
hl937@kirken.no

Kantor i Greåker:

Kantor i Tune:
Henrik Brusevold
hb358@kirken.no

Thank You for the Music...
Vakkert og vemodig da Tune kirkes pikekor 

holdt avskjedskonsert

Høsten 1974 startet Svein Erik 
Gundersen og Vigdis Djupang 
Tune kirkes barnekor, og tre år 
senere Tune kirkes pikekor. Siden 
har korene vært et fast tilbud i 
kirken, og et stort antall barn og 
unge har startet sin musikalske 
reise her.  Henrik Brusevold begynte 
som kantor i Tune kirke høsten 2007, 
og la mye energi nettopp i å bygge 
opp kormiljøene – og løftet både 
bredden og kvaliteten sammen 
med dirigent Mari Ann Bjørnstad. 
I mange år var rekrutteringen både 
til aspirantkoret, barnekoret og pike

Det ble felt både en 
og to tårer i benke­
radene da Tune kirkes 
pikekor avsluttet sin 
avskjedskonsert med 
«Thank You for the 
Music». Dermed er en 
lang epoke over for 
kortilbudene i kirken. 

Neste år er det 50 år siden opp­
starten av barnekoret i Tune kirke, og 
tre år senere var pikekoret etablert. 
Med dårlig rekruttering de siste 
årene, legges nå kortilbudet for de 
eldste ungdommene ned. Det ble en 
følelsesladet avskjedskonsert 23. mai, 
med fra venstre Savannah Isabelle 
Meidell-Clausen, Ine Louise Lundmark 
Brusevold, Frida Sofie Nilsen og Fiona 
Wallin Norenberg. Henrik og Mari Ann 
Bjørnstad ledet pikekoret for siste 
gang, og begge kjente både på takk­
nemlighet og vemod samtidig.

Savannah fikk utmerkelse for 5 år i koret. 

Henrik og Mari Ann tro til med duetten 
«All I Ask of You» fra «The Phantom 
of The Opera». Det skapte latter da 
Henrik fortalte at han hadde hatt på 
seg masken opp-ned siste gang de 
gjorde nummeret i kirken og var blitt 
kalt «Opp-ned-Fantomet» av jentene. 
Nå fikk han rettet opp både masken og 
kallenavnet.  

Frida Sofie med Engel ikke dra (Tix). Fiona imponerte stort med sitt spill på 
sin marimba.

koret jevn og god, i tillegg til at det 
var få som sluttet før «alderen tok 
dem». De siste årene har imidlertid 

frafallet vært større enn tilsiget, og 
gjengen har blitt stadig mindre. 

– Det har vært ulike årsaker til at 
jentene har sluttet, og til slutt var det 
ikke annet å gjøre enn at gi seg mens 
leken var god, sier Henrik. 

Et følelsesladet tilbakeblikk
K o r m e d l e m m e n e  s o m  s t o 
distansen helt ut, var Savannah 
Isabelle Meidell-Clausen, Ine 
Louise Lundmark Brusevold, Fiona 
Wallin Norenberg og Frida Sofie 
Nilsen, som leverte en følelsesladet 
avskjedskonsert 23. mai. 

Koret ga oss en smakebit på det 
brede repertoaret det hadde bygd 
opp gjennom mange år, og alle fire 

Kirkeskyss til Sarpsborg kirke
I dag er det ikke en organisert kirkeskyss til gudstjeneste i Sarpsborg kirke, 
men en uformell skysstjeneste som fungerer fint. Vi ønsker imidlertid å 
kartlegge behovet for kirkeskyss. Har du behov for kirkeskyss, ber vi deg 
kontakte kirkekontoret på telefon 407 01 700.

fikk også skinne litt ekstra med 
solosang.  

Henrik bandt det hele sammen 
med korte historiske tilbakeblikk de 
siste ti årene. Det ga gode minner fra 
konserter, musikaler, sommerleirer 
og turer i både inn- og utland. 

Skal bygge sten på sten igjen
Selv om pikekoret nå legges ned, 
er det slett ikke et punktum for 
Korene i Tune kirke, understreker 
Henrik. 

– Det rekrutteres godt i baby- og 
barnesangen, og håpet er at vi kan 
starte et barnekor til høsten. Så får 
vi bygge stein på stein igjen, med 
troen på at vi skal klare å etablere et 
fast pikekortilbud igjen om noen år. 

- Jeg vil passe på anledningen til å 
takke musikere og foreldre og andre 
som har bistått rundt korene. Uten 
dem hadde det ikke vært mulig å ha 
det høye aktivitetsnivået. Og ikke 
minst; takk til alle jentene som har 
skapt så mye glede og så mange 
magiske øyeblikk! 

Og på vegne av alle som har hatt 
gleden av å oppleve mange av de 
magiske øyeblikkene; sier også vi: 
Thank You for the Music! 

 TOM HELGESEN, TEKST OG FOTO

Ine Louise sang Duvemåla Hage fra 
musikalen Kristina från Duvamåla 
(Andersson/Ulvaeus). 

Neste utgivelser av Kirkenytt: 
Kirkenytt nr 4 utgis 24. august. Frist for innsendt stoff og annonser 11. august.
Kirkenytt nr 5 utgis 26. oktober. Frist for innsendt stoff og annonser 13. oktober.
Kirkenytt nr 6 utgis 23. november. Frist for innsendt stoff og annonser 10. november.

Benjamin Nordling

Svein Åge JohansenHeidi Løkke Sletner Birgit Groth Hans Kristian Helgesen Einar Nilsen
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